第５号様式（第11条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　東　京　都　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

林業近代化資金貸付報告書

　　　　　　　年　　月　　日付　　　産労農調第　　　　号により利子補給承認のあった

　　林業近代化資金については、下記のとおり貸付けを完了したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 eq \o\ad(承認番号,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(住所氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(貸付額,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(貸付実行日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	産労農調第　号

年　　月　　日

	年　　月　　日

	償　　還　　方　　法
	償　　還　　額

	第１回償還年月日
	 eq \o\ad(償還期限,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(償還回数,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(第１回,　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(第２回以降,　　　　　　　　　　　　　)

	 　年　　月　　日

	 　年　　月　　日

	 eq \o\ad(利子補給率,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(貸付利率,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	備　　　　　　　　考

	 　　　　　％

	 　　　　　　％